
Urząd Miasta Brzeziny
https://www.bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/uniewaznione/6723,ZAWIADOMIENIE-o-uniewaznieniu-postepowania.
html
06.05.2024, 08:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

ZAWIADOMIENIE o unieważnieniu postępowania

Brzeziny, dnia  13.02.2015 r.

 

                                          

Znak:RI.271.3.2015

 

ZAWIADOMIENIE

o unieważnieniu postępowania

                                         

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

 

 Zakup z dostawą sprzętu multimedialnego niezbędnego do prowadzenia zajęć z dziećmi w
ramach projektu: Pewny start.

 

 

Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 informuje, że zgodnie art. 93 ust. 1
pkt 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907
ze zm.) unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia.



 

Uzasadnienie faktyczne 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia na Zadanie Nr 2 przeznaczył kwotę 27 150,00
zł. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty
tj. do kwoty 27 725,01 zł brutto.

 

 

Uzasadnienie prawne

 

Zgodnie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2013 r., poz. 759 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Pliki do pobrania
Treść zawiadomienia pdf, 152.06 KB, 13.02.2015

Metadane

Data wytworzenia : 13.02.2015
Data publikacji : 13.02.2015
Obowiązuje od : 13.02.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marcin Kłopocki

Osoba udostępniająca informację:
Marcin Kłopocki

https://www.bip.brzeziny.pl/download/93/14106/uniewaznienie0002.pdf
https://www.bip.brzeziny.pl/download/93/14106/uniewaznienie0002.pdf
https://www.bip.brzeziny.pl/brz/changelog/6723,dok.html



